

**DAFTAR PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH
SEMESTER II TAHUNAN 2020
BIRO ORGANISASI SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI SUMATERA BARAT
Dari Tanggal 1 Juli s.d 31 Desember 2020**

No.	No. Kode Barang	Nama/Lenis Barang Yang Dilakukan Pemeliharaan	Uraian Pemeliharaan	Kode Rekening	Jumlah	Satuan	Harga Satuan	Biaya Pemeliharaan	Ket.	
I. PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL										
Pagu Anggaran 57.996.000.00										
1	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 1022 B)	Service Lengkap (Berat)	4.00.01.01.07.002.0017 (5.2.2.05.0001)	1,00	unit	780.000	780.000	Biro Organisasi	
	2	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 1022 B)	Pengantian Suku Cadang	1,00	unit	3.335.000	3.335.000	s.d	
	3	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 1022 B)	Pengantian Suku Cadang (Oli)	1,00	unit	840.000	840.000	s.d	
	4	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 1935 AG)	Service Lengkap (Berat)	1,00	unit	780.000	780.000	s.d	
	5	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 1935 AG)	Pengantian Suku Cadang	1,00	unit	1.515.000	1.515.000	s.d	
	6	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 1935 AG)	Pengantian Suku Cadang (Oli)	1,00	unit	840.000	840.000	s.d	
	7	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 1935 AG)	Biaya Pembayaran Pajak	1,00	unit	1.499.050	1.499.050	s.d	
	8	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 3746 B)	Biaya Pembayaran Pajak	1,00	unit	109.300	109.300	s.d	
	9	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 57)	Service Lengkap (Berat)	1,00	unit	659.700	659.700	s.d	
	10	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 57)	Pengantian Suku Cadang	1,00	unit	520.200	520.200	s.d	
	11	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 57)	Pengantian Suku Cadang (Oli)	1,00	unit	600.003	600.003	s.d	
	12	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 57)	Pembayaran Premi Asuransi (BMD)	1,00	unit	5.584.500	5.584.500	s.d	
	13	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 57)	Service Lengkap (Berat)	1,00	unit	1.500.000	1.500.000	s.d	
	14	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 57)	Pengantian Suku Cadang	1,00	unit	6.725.000	6.725.000	s.d	
	15	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 3746 B)	Service Lengkap	1,00	unit	150.000	150.000	s.d	
	16	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 3746 B)	Pengantian Suku Cadang	1,00	unit	520.200	520.200	s.d	
	17	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 1935 AG)	Jasa Pembongkaran Mesin	1,00	unit	6.300.000	6.300.000	s.d	
	18	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 1935 AG)	Pengantian Suku Cadang	1,00	unit	3.475.000	3.475.000	s.d	
	19	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 1935 AG)	Jasa Service Lengkap (Berat)	1,00	unit	2.500.000	2.500.000	s.d	
	20	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 1022 B)	Jasa Service Lengkap (AC)	1,00	unit	1.825.000	1.825.000	s.d	
	21	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 1022 B)	Pengantian Suku Cadang	1,00	unit	2.363.000	2.363.000	s.d	
	22	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 57)	Biaya Pembayaran Pajak	1,00	unit	1.450.200	1.450.200	s.d	
	23	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 1922 B)	Biaya Pembayaran Pajak	1,00	unit	1.259.100	1.259.100	s.d	
	24	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 57)	Service Lengkap (Berat)	1,00	unit	339.105	339.105	s.d	
	25	1.3.2.02.01.02.005	Kendaraan Dinas (BA 57)	Pengantian Suku Cadang	1,00	unit	1.148.827	1.148.827	s.d	
	26	1.3.2.02.01.02.005	BBM Operasional	Pembelian BBM	255	liter	7.850	2.001.750	s.d	
	27	1.3.2.02.01.02.005	BBM Operasional	Pembelian BBM	200	liter	7.850	1.570.000	s.d	
					Jumlah			50.189.935		
II. PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KOMPUTER DAN JARINGAN KOMPUTERISASI										
Pagu Anggaran 8.250.000.00										
	1	1.3.2.10.01.02.001	Pemeliharaan/Service Komputer	Service Lengkap (Sedang)	4.00.01.01.07.002.0037 (5.2.2.18.0002)	1,00	unit	564.000,00	564.000	Bag Ketatalaksanaan
	2	1.3.2.10.02.02.017	Pemeliharaan Printer	Ganggi Catridge Canon IP 2770 Blak	4.00.01.01.07.002.0037 (5.2.2.18.0002)	1,00	unit	985.000,00	985.000	Bag Pengembangan Kinerja
	3	1.3.2.10.01.02.001	Pemeliharaan Printer	Ganggi Catridge Canon IP2770 Blak dan Warna Catridge HP 680 Blak dan Warna	4.00.01.01.07.002.0037 (5.2.2.18.0002)	1,00	unit	956.000,00	956.000	Bag Ketatalaksanaan dan Kinerja

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4.1.3.2.10.01.02.001	Pemeliharaan/Service Komputer	Service Lengkap (Sedang)	4.00.01.01.07.002.0037 (5.2.2.18.0002)	1,00	unit	520.000,00	520.000	Bag Ketatalaksanaan	
5.1.3.2.10.01.02.001	Pemeliharaan Laptop	LCD Instal Program, Tombol Kibot	4.00.01.01.07.002.0037 (5.2.2.18.0002)	2,00	unit	540.000,00	1.080.000	Bag Ketatalaksanaan dan Kinerja	
6.1.3.2.10.01.02.001	Pemeliharaan/Service Komputer	Service Lengkap (Sedang)	4.00.01.01.07.002.0037 (5.2.2.18.0002)	2,00	unit	475.000,00	950.000	Bag Ketatalaksanaan dan Kinerja	
PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR				Jumlah			5.055.009		
Pagu Anggaran				6.100.000,00					
1.1.3.2.05.02.04.004	Service AC Biro Organisasi	Service Panel AC Daikin, Kontrol AC, Prion dan Lengkap	4.00.01.01.07.002.0021 (5.2.2.18.0002)	4,00	unit	525.000,00	2.100.000	Bag Ketatalaksanaan, Kinerja, Kelembagaan dan Ruangan	
2.1.3.2.05.02.04.004	Service AC Biro Organisasi	Service Panel AC Daikin, Kontrol AC, Prion dan Lengkap	4.00.01.01.07.002.0021 (5.2.2.18.0002)	3,00	unit	532.000,00	1.596.000	Bag Ketatalaksanaan, Kinerja, Kelembagaan dan Ruangan	
Jumlah							3.696.000		
TOTAL							58.940.944		

Padang Desember 2020

KEPALA BIRO ORGANISASI



AHMAD ZAKRI, S.Sos, M.Si
Pembina Utama Muda, NIP. 19730524 199303 1 003